

Lucrari de reparatie in cadru LT

B.P. Hasdeu

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 815 674,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrai de reparatie				
		1.1. Cabinet				
		1.1.1. Pardoseli				
1	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (OSB) -15mm	m2	87,9000	383,70 104,00	33 727,58 9 141,60
2	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp gr. 12mm, clasa de trafic 33	m2	87,9000	400,73 84,50	35 223,84 7 427,54
		<i>Total</i>	lei			68 951,42
		Total Pardoseli Inklusiv salariu				68 951,42 16 569,14
		1.1.2. Tavane				
3	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Placa 600x600 gr. 12mm din vata minerala bazaltica)	m2	87,9000	409,23 143,00	35 970,88 12 569,70

1	2	3	4	5	6	7
4	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	87,0000	114,20 55,25	9 935,57 4 806,75
		<i>Total</i>	lei			45 906,45
		Total Tavane Inclusiv salariu				45 906,45 17 376,45
		1.1.3. Pereti				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	142,2000	18,00 17,55	2 559,60 2 495,61
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului tip "Tufhungrund" intr-un strat, la pereti interiori	m2	142,2000	32,28 9,10	4 589,51 1 294,02
7	CK18C	Montarea profilelor din aluminiu pentru nivelarea suprafetei (Maiaki)	m	70,0000	26,51 16,90	1 855,87 1 183,00
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	142,2000	111,42 79,30	15 843,22 11 276,46
9	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 25mm)	m2	142,2000	22,03 15,60	3 132,67 2 218,32
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	142,2000	24,90 13,00	3 540,78 1 848,60
11	CK26B	Montarea coltarelor din aluminiu	m	65,0000	33,57 26,00	2 182,05 1 690,00
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antifungic tip	m2	142,2000	32,28 9,10	4 589,51 1 294,02

1	2	3	4	5	6	7
		"Lux Biocid" intr-un strat, la pereti				
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	142,2000	42,34 35,75	6 021,35 5 083,65
14	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	142,2000	23,35 19,50	3 319,86 2 772,90
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antifungic tip "Lux Biocid" intr-un strat, la pereti	m2	142,2000	32,28 9,10	4 589,51 1 294,02
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (antibacteriana, antimucegai)	m2	142,2000	66,21 35,75	9 415,23 5 083,65
17	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 30x25	buc	6,0000	184,00 32,50	1 104,00 195,00
18	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime (H pereti 3,2m)	m2	70,0000	114,20 55,25	7 994,14 3 867,50
		<i>Total</i>	lei			70 737,30
		Total Pereti				70 737,30
		Inclusiv salariu				41 596,75
		1.1.4. Timplarie				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	3,3000	27,30 27,30	90,08 90,08
20	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura,	m2	3,3000	2 012,44 61,75	6 641,05 203,77

1	2	3	4	5	6	7
		la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
		<i>Total</i>	lei			6 731,13
		Total Timplarie Inclusiv salariu				6 731,13 293,85
		1.1.5. Lucrari diverse				
21	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	10,0000	380,90 380,90	3 809,00 3 809,00
22	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	10,0000	88,40 88,40	884,00 884,00
23	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	10,0000	93,75 0,00	937,50 0,00
24	TrI1AC13 B6	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - din vagon categoria 3, pe teren	t	10,0000	32,50 32,50	325,00 325,00
25	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t	10,0000	269,75 269,75	2 697,50 2 697,50
		<i>Total</i>	lei			8 653,00
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				8 653,00 7 715,50
		<i>Total</i>	lei			200 979,30
		Total Cabinet Inclusiv salariu				200 979,30 83 551,69
		1.2. Cabinet sala de sport				
		1.2.1. Pardoseli				
26	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (OSB) -15mm	m2	6,4000	383,70 104,00	2 455,71 665,60
27	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat	m2	6,4000	423,54 100,75	2 710,67 644,80

1	2	3	4	5	6	7
		cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp gr. 12mm, clasa de trafic 33				
		<i>Total</i>	lei			5 166,38
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				5 166,38 1 310,40
		1.2.2. Tavane				
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Placa 600x600 gr. 12mm din vata minerala bazaltica)	m2	6,4000	409,22 143,00	2 619,04 915,20
29	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	6,0000	114,20 55,25	685,22 331,50
		<i>Total</i>	lei			3 304,26
		Total Tavane Inclusiv salariu				3 304,26 1 246,70
		1.2.3. Pereti				
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	44,7000	18,00 17,55	804,60 784,48
31	CN54A	Aplicarea manuala a grundului tip "Tufhungrund" intr-un strat, la pereti interiori	m2	44,7000	32,27 9,10	1 442,69 406,77
32	CK18C	Montarea profilelor din aluminiu pentru nivelarea suprafetei (Maiaki)	m	18,0000	26,51 16,90	477,23 304,20
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	44,7000	111,41 79,30	4 980,25 3 544,71

1	2	3	4	5	6	7
34	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 25mm)	m2	44,7000	22,03 15,60	984,74 697,32
35	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	44,7000	24,90 13,00	1 113,03 581,10
36	CK26B	Montarea coltarelor din aluminiu	m	15,0000	33,57 26,00	503,55 390,00
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antifungic tip "Lux Biocid" intr-un strat, la pereti	m2	44,7000	32,27 9,10	1 442,69 406,77
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	44,7000	42,34 35,75	1 892,79 1 598,03
39	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	44,7000	23,35 19,50	1 043,58 871,65
40	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antifungic tip "Lux Biocid" intr-un strat, la pereti	m2	44,7000	32,27 9,10	1 442,69 406,77
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (antibacteriana, antimucegai)	m2	44,7000	66,21 35,75	2 959,63 1 598,02

1	2	3	4	5	6	7
42	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 30x25	buc	1,0000	184,00 32,50	184,00 32,50
43	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime (H pereti 3,2m)	m2	25,0000	114,20 55,25	2 855,05 1 381,25
		<i>Total</i>	lei			22 126,52
		Total Pereti Inclusiv salariu				22 126,52 13 003,57
		1.2.4. Lucrari diverse				
44	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	7,0000	380,90 380,90	2 666,30 2 666,30
45	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	7,0000	88,40 88,40	618,80 618,80
46	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	7,0000	93,75 0,00	656,25 0,00
47	TrI1AC13 B6	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - din vagon categoria 3, pe teren	t	7,0000	32,50 32,50	227,50 227,50
48	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t	7,0000	269,75 269,75	1 888,25 1 888,25
		<i>Total</i>	lei			6 057,10
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				6 057,10 5 400,85
		<i>Total</i>	lei			36 654,26
		Total Cabinet sala de sport Inclusiv salariu				36 654,26 20 961,52
		1.3. Vestiar 1				
		1.3.1. Pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
49	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (OSB) -15mm	m2	10,3500	383,70 104,00	3 971,34 1 076,40
50	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp gr. 12mm, clasa de trafic 33	m2	10,3500	423,54 100,75	4 383,67 1 042,77
		<i>Total</i>	lei			8 355,01
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				8 355,01 2 119,17
		1.3.2. Tavane				
51	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Placa 600x600 gr. 12mm din vata minerala bazaltica)	m2	10,3500	409,23 143,00	4 235,49 1 480,05
52	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	10,0000	114,20 55,25	1 142,02 552,50
		<i>Total</i>	lei			5 377,51
		Total Tavane Inclusiv salariu				5 377,51 2 032,55
		1.3.3. Pereti				
53	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	47,6000	18,00 17,55	856,80 835,38
54	CN54A	Aplicarea manuala a grundului tip "Tufhungrund" intr-un strat, la pereti interiori	m2	47,6000	32,27 9,10	1 536,29 433,16
55	CK18C	Montarea profilelor din aluminiu pentru nivelarea suprafetei (Maiaki)	m	18,0000	26,51 16,90	477,23 304,20

1	2	3	4	5	6	7
56	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	47,6000	111,41 79,30	5 303,35 3 774,68
57	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 25mm)	m2	47,6000	22,03 15,60	1 048,63 742,56
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	47,6000	24,90 13,00	1 185,24 618,80
59	CK26B	Montarea coltarelor din aluminiu	m	15,0000	33,57 26,00	503,55 390,00
60	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antifungic tip "Lux Biocid" intr-un strat, la pereti	m2	47,6000	32,27 9,10	1 536,29 433,16
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	47,6000	42,34 35,75	2 015,59 1 701,70
62	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	47,6000	23,35 19,50	1 111,29 928,20
63	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antifungic tip "Lux Biocid" intr-un strat, la pereti	m2	47,6000	32,27 9,10	1 536,29 433,16
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2	47,6000	66,21 35,75	3 151,65 1 701,70

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (antibacteriana, antimucegai)				
65	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 30x25	buc	2,0000	184,00 32,50	368,00 65,00
66	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime (H pereti 3,2m)	m2	25,0000	114,20 55,25	2 855,05 1 381,25
		<i>Total</i>	lei			23 485,25
		Total Pereti Inclusiv salariu				23 485,25 13 742,95
		1.3.4. Lucrari diverse				
67	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	7,0000	380,90 380,90	2 666,30 2 666,30
68	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	7,0000	88,40 88,40	618,80 618,80
69	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	7,0000	93,75 0,00	656,25 0,00
70	TrI1AC13 B6	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - din vagon categoria 3, pe teren	t	7,0000	32,50 32,50	227,50 227,50
71	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t	7,0000	269,75 269,75	1 888,25 1 888,25
		<i>Total</i>	lei			6 057,10
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				6 057,10 5 400,85
		<i>Total</i>	lei			43 274,87
		Total Vestiar 1 Inclusiv salariu				43 274,87 23 295,52

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. Vestiar 2				
		1.4.1. Pardoseli				
72	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (OSB) -15mm	m2	10,3500	383,70 104,00	3 971,34 1 076,40
73	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp gr. 12mm, clasa de trafic 33	m2	10,3500	423,54 100,75	4 383,67 1 042,77
		<i>Total</i>	lei			8 355,01
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				8 355,01 2 119,17
		1.4.2. Tavane				
74	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Placa 600x600 gr. 12mm din vata minerala bazaltica)	m2	10,3500	409,23 143,00	4 235,49 1 480,05
75	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	10,0000	114,20 55,25	1 142,02 552,50
		<i>Total</i>	lei			5 377,51
		Total Tavane Inclusiv salariu				5 377,51 2 032,55
		1.4.3. Pereti				
76	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	47,6000	18,00 17,55	856,80 835,38
77	CN54A	Aplicarea manuala a grundului tip "Tufhungrund" intr-un strat, la pereti interiori	m2	47,6000	32,27 9,10	1 536,29 433,16

1	2	3	4	5	6	7
78	CK18C	Montarea profilelor din aluminiu pentru nivelarea suprafetei (Maiaki)	m	18,0000	26,51 16,90	477,23 304,20
79	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	47,6000	111,41 79,30	5 303,35 3 774,68
80	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 25mm)	m2	47,6000	22,03 15,60	1 048,63 742,56
81	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	47,6000	24,90 13,00	1 185,24 618,80
82	CK26B	Montarea coltarelor din aluminiu	m	15,0000	33,57 26,00	503,55 390,00
83	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antifungic tip "Lux Biocid" intr-un strat, la pereti	m2	47,6000	32,27 9,10	1 536,29 433,16
84	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	47,6000	42,34 35,75	2 015,59 1 701,70
85	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	47,6000	23,35 19,50	1 111,29 928,20
86	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antifungic tip	m2	47,6000	32,27 9,10	1 536,29 433,16

1	2	3	4	5	6	7
		"Lux Biocid" intr-un strat, la pereti				
87	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (antibacteriana, antimucegai)	m2	47,6000	66,21 35,75	3 151,65 1 701,70
88	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 30x25	buc	2,0000	184,00 32,50	368,00 65,00
89	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime (H pereti 3,2m)	m2	25,0000	114,20 55,25	2 855,05 1 381,25
		<i>Total</i>	lei			23 485,25
		Total Pereti				23 485,25
		Inclusiv salariu				13 742,95
		1.4.4. Lucrari diverse				
90	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	7,0000	380,90 380,90	2 666,30 2 666,30
91	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	7,0000	88,40 88,40	618,80 618,80
92	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	7,0000	93,75 0,00	656,25 0,00
93	TrI1AC13 B6	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - din vagon categoria 3, pe teren	t	7,0000	32,50 32,50	227,50 227,50
94	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t	7,0000	269,75 269,75	1 888,25 1 888,25
		<i>Total</i>	lei			6 057,10
		Total Lucrari diverse				6 057,10
		Inclusiv salariu				5 400,85

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			43 274,87
		Total Vestiar 2				43 274,87
		Inclusiv salariu				23 295,52
		<i>Total</i>	lei			324 183,30
		Total Lucrai de reparatie				324 183,30
		Inclusiv salariu				151 104,25
		2. Lucrari electrotehnice				
		2.1. Cabinet				
		2.1.1. Lucrari de constructii				
95	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	4,0000	27,30 27,30	109,20 109,20
96	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	4,0000	13,55 9,75	54,20 39,00
97	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	30,0000	13,00 13,00	390,00 390,00
98	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	30,0000	29,56 19,50	886,77 585,00
		<i>Total</i>	lei			1 440,17
		Total Lucrari de constructii				1 440,17
		Inclusiv salariu				1 123,20
		2.1.2. Lucrari de montare				
99	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	20,0000	14,30 14,30	286,00 286,00
100	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	200,0000	2,28 2,28	455,00 455,00

1	2	3	4	5	6	7
101	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (întrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	17,0000	3,90 3,90	66,30 66,30
102	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	2,5000	8 470,77 3 354,00	21 176,92 8 385,00
103	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	245,0000	48,27 43,55	11 826,01 10 669,75
104		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	100,0000	14,00 0,00	1 400,00 0,00
105		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	150,0000	12,35 0,00	1 852,50 0,00
106	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,6000	543,63 438,10	326,18 262,86
107		CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m	60,0000	14,33 0,00	859,80 0,00
108	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,2000	48 312,70 20 605,00	9 662,54 4 121,00
109		Corp de iluminat LED 60x60	buc	20,0000	350,00 0,00	7 000,00 0,00
110	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc	80,0000	377,25 9,75	30 180,00 780,00
111	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc	19,0000	632,95 263,90	12 026,14 5 014,10

1	2	3	4	5	6	7
112		Priza ordinara	buc	15,0000	50,00 0,00	750,00 0,00
113		Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc	4,0000	145,00 0,00	580,00 0,00
114	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc	2,0000	657,90 280,80	1 315,79 561,60
115		Intrerupator ordinar sau dublu	buc	2,0000	45,60 0,00	91,20 0,00
116	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc	0,0400	1 941,75 1 606,75	77,67 64,27
117		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	4,0000	22,50 0,00	90,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			100 022,05
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				100 022,05 30 665,88
		<i>Total</i>	lei			101 462,22
		Total Cabinet Inklusiv salariu				101 462,22 31 789,08
		2.2. Cabinet sala sportiva				
		2.2.1. Lucrari de constructii				
118	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,0000	27,30 27,30	54,60 54,60
119	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	2,0000	13,55 9,75	27,10 19,50
120	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	12,0000	13,00 13,00	156,00 156,00

1	2	3	4	5	6	7
121	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	12,0000	29,56 19,50	354,71 234,00
		<i>Total</i>	lei			592,41
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				592,41 464,10
		2.2.2. Lucrari de montare				
122	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,0000	14,30 14,30	28,60 28,60
123	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	50,0000	2,28 2,28	113,75 113,75
124	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	5,0000	3,90 3,90	19,50 19,50
125	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,8000	8 470,69 3 354,00	6 776,55 2 683,20
126	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	75,0000	48,27 43,55	3 620,21 3 266,25
127		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	30,0000	14,00 0,00	420,00 0,00
128		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	50,0000	12,35 0,00	617,50 0,00
129	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,1500	543,60 438,07	81,54 65,71
130		CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A	m	15,0000	14,33 0,00	214,95 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		4*2*0.56 LSZH				
131	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,0200	48 363,00 20 605,00	967,26 412,10
132		Corp de iluminat LED 60x60	buc	2,0000	350,00 0,00	700,00 0,00
133	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc	8,0000	377,25 9,75	3 018,00 78,00
134	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc	5,0000	632,96 263,90	3 164,78 1 319,50
135		Priza ordinara	buc	4,0000	50,00 0,00	200,00 0,00
136		Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc	1,0000	145,00 0,00	145,00 0,00
137	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc	1,0000	657,90 280,80	657,90 280,80
138		Intrerupator ordinar sau dublu	buc	1,0000	45,60 0,00	45,60 0,00
139	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc	0,0100	2 067,00 1 607,00	20,67 16,07
140		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	1,0000	22,50 0,00	22,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			20 834,31
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				20 834,31 8 283,48

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			21 426,72
		Total Cabinet sala sportiva Inclusiv salariu				21 426,72 8 747,58
		2.3. Vestiar 1				
		2.3.1. Lucrari de constructii				
141	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,0000	27,30 27,30	54,60 54,60
142	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	2,0000	13,55 9,75	27,10 19,50
143	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	12,0000	13,00 13,00	156,00 156,00
144	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	12,0000	29,56 19,50	354,71 234,00
		<i>Total</i>	lei			592,41
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				592,41 464,10
		2.3.2. Lucrari de montare				
145	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,0000	14,30 14,30	28,60 28,60
146	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	50,0000	2,28 2,28	113,75 113,75
147	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	5,0000	3,90 3,90	19,50 19,50

1	2	3	4	5	6	7
148	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,8000	8 470,69 3 354,00	6 776,55 2 683,20
149	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	75,0000	48,27 43,55	3 620,21 3 266,25
150		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	30,0000	14,00 0,00	420,00 0,00
151		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	50,0000	12,35 0,00	617,50 0,00
152	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,0200	48 363,00 20 605,00	967,26 412,10
153		Corp de iluminat LED 60x60	buc	2,0000	350,00 0,00	700,00 0,00
154	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led	buc	8,0000	377,25 9,75	3 018,00 78,00
155	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc	2,0000	632,96 263,90	1 265,91 527,80
156		Priza ordinara	buc	2,0000	50,00 0,00	100,00 0,00
157	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc	1,0000	657,90 280,80	657,90 280,80
158		Intrerupator ordinar sau dublu	buc	1,0000	45,60 0,00	45,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
159	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc	0,0100	2 067,00 1 607,00	20,67 16,07
160		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	1,0000	22,50 0,00	22,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			18 393,95
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				18 393,95 7 426,07
		<i>Total</i>	lei			18 986,36
		Total Vestiar 1 Inclusiv salariu				18 986,36 7 890,17
		2.4. Vestiar 2				
		2.4.1. Lucrari de constructii				
161	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,0000	27,30 27,30	54,60 54,60
162	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	2,0000	13,55 9,75	27,10 19,50
163	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	12,0000	13,00 13,00	156,00 156,00
164	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	12,0000	29,56 19,50	354,71 234,00
		<i>Total</i>	lei			592,41
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				592,41 464,10
		2.4.2. Lucrari de montare				
165	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,0000	14,30 14,30	28,60 28,60
166	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian	m	50,0000	2,28 2,28	113,75 113,75

1	2	3	4	5	6	7
		pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp				
167	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	5,0000	3,90 3,90	19,50 19,50
168	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,8000	8 470,69 3 354,00	6 776,55 2 683,20
169	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	75,0000	48,27 43,55	3 620,21 3 266,25
170		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	30,0000	14,00 0,00	420,00 0,00
171		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	50,0000	12,35 0,00	617,50 0,00
172	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,0200	48 363,00 20 605,00	967,26 412,10
173		Corp de iluminat LED 60x60	buc	2,0000	350,00 0,00	700,00 0,00
174	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led	buc	8,0000	377,25 9,75	3 018,00 78,00
175	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc	2,0000	632,96 263,90	1 265,91 527,80
176		Priza ordinara	buc	2,0000	50,00 0,00	100,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
177	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc	1,0000	657,90 280,80	657,90 280,80
178		Intrerupator ordinar sau dublu	buc	1,0000	45,60 0,00	45,60 0,00
179	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc	0,0100	2 067,00 1 607,00	20,67 16,07
180		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	1,0000	22,50 0,00	22,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			18 393,95
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				18 393,95 7 426,07
		<i>Total</i>	lei			18 986,36
		Total Vestiar 2 Inclusiv salariu				18 986,36 7 890,17
		<i>Total</i>	lei			160 861,66
		Total Lucrari electrotehnice Inclusiv salariu				160 861,66 56 317,00

		Total	lei	485 044,96
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	49 781,10
		Cheltuieli de transport	10 %	25 220,41
		Cheltuieli de regie	14,5 %	81 206,74
		Beneficiu de deviz	6 %	38 475,19
		Total		679 728,40
		TVA	20 %	135 945,68
		Total deviz: Inclusiv salariu		815 674,08 207 421,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 815 674,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	342,0454	65,00	22 232,95
2.	7122050013400	Zidar	h-om	96,7420	65,00	6 288,23
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	183,3650	65,00	11 918,73
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	431,6660	65,00	28 058,29
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	180,6000	65,00	11 739,00
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	166,7500	65,00	10 838,76
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	138,4830	65,00	9 001,40
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	498,8700	65,00	32 426,55
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	155,1550	65,00	10 085,07
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	118,4820	65,00	7 701,33
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,8050	65,00	182,32
12.	7422010060100	Timplar	h-om	303,8830	65,00	19 752,40
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	367,9700	65,00	23 918,05
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	203,5870	65,00	13 233,13
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6930	65,00	45,04
		Total manopera				207 421,25

Materiale:

1.	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungi, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Cт6cn"	t	0,0005	25 000,00	12,50
2.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0343	25 000,00	857,50
3.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0031	5 000,00	15,50
4.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,1456	25 000,00	3 640,00
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0539	25 000,00	1 347,50
6.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0005	10 000,00	5,00
7.	1011924	Electrozi ѳ42A, diametru 4 mm	kg	9,1210	75,00	684,07
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7040	36,50	98,69
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	26,0280	50,00	1 301,40
10.	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	12,3900	55,00	681,45
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	26,0280	35,00	910,98
12.	1019852	Vopsea	kg	2,7550	48,50	133,62

13.	1020082025-600	Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	190,0000	14,00	2 660,00
14.	1020082025-601	Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	300,0000	12,35	3 705,00
15.	1020082025-603	CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m	75,0000	14,33	1 074,75
16.	1111000100048	Strat sintetic	m2	121,9576	10,35	1 262,26
17.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0014	3 500,00	4,90
18.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1240	350,00	43,40
19.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	350,00	3,50
20.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0330	350,00	11,55
21.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,1050	55,00	775,77
22.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,5160	6 500,00	3 354,00
23.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,9030	6 500,00	5 869,50
24.	2020142924615-1	Placi OSB-15	m2	120,7500	220,00	26 565,00
25.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	107,2721	65,00	6 972,69
26.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,6500	75,00	123,75
27.	2430116103800-13	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (antibacteriana, antimucegai)	kg	112,8400	60,00	6 770,40
28.	2430226101010-03	Grund antifungic tip Supraton Lux Biocid sau analog	kg	117,0715	55,00	6 438,94
29.	2430226101010-09	Grund antifungic tip Supraton Lux Biocid sau analog	kg	234,1430	55,00	12 877,88
30.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	23,0000	36,52	839,97
31.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,5775	30,00	17,33
32.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	42,3150	28,00	1 184,82
33.	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	69,0000	60,00	4 140,00
34.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	3,3000	11,35	37,47
35.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	264,0000	16,25	4 290,00
36.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	310,3100	7,00	2 172,17
37.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,6000	3,00	25,80
38.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	326,8260	3,52	1 150,43
39.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 417,5970	3,50	8 461,58
40.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	139,0753	7,65	1 063,92
41.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	297,5872	6,18	1 839,09
42.	2661122803601-599	Tub flexibil 16-25mm	m	527,3400	3,52	1 856,24
43.	2670112204051	Placi din laminat	m2	28,7396	230,00	6 610,12
44.	2670112204051-37	Placi din laminat gr. 12mm, clasa de trafic 33	m2	93,2180	230,00	21 440,14
45.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	143,0300	7,00	1 001,21
46.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	528,0000	12,00	6 336,00
47.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	120,7500	250,00	30 187,51
48.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	25,8000	25,00	645,00
49.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	6,3000	25,00	157,50
50.	2743123549025-04	Profile din aluminiu pentru nivelarea suprafetei (Maiaki)	m	130,2000	5,55	722,62
51.	2743123549026-08	Coltare din aluminiu	m	110,0000	4,58	503,80

52.	2811236306200-65	Grile de ventilatie din PVC 30x25	buc	11,0000	150,00	1 650,00
53.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	10,3400	35,00	361,90
54.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	33,0000	7,65	252,45
55.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,3000	1 900,00	6 270,00
56.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	38,7000	45,00	1 741,50
57.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	77,4000	1,02	78,95
58.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 197,2000	0,56	670,43
59.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	77,4000	1,32	102,17
60.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	77,4000	40,00	3 096,00
61.	2874136313300	Diblu din metal	buc	460,0000	0,65	299,00
62.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	1,3600	45,00	61,20
63.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	8,2500	25,00	206,25
64.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	12,9000	25,00	322,50
65.	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	38,0000	5,00	190,00
66.	3.100720225-606	Corp de iluminat LED 60x60	buc	26,0000	350,00	9 100,00
67.	3.100720225-609	Priza ordinara	buc	23,0000	50,00	1 150,00
68.	3.100720225-610	Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc	5,0000	145,00	725,00
69.	3.100720225-612	Intrerupator cu o clapa	buc	5,0000	45,60	228,00
70.	3.100720225-614	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	7,0000	22,50	157,50
71.	3150145100143-607	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur - Tub Led	buc	109,2000	350,00	38 220,00
72.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,3000	0,00	0,00
73.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0013	25 000,00	32,50
74.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,1500	0,00	0,00
75.	5	Masa utilajului	t	0,0021	1 000,00	2,10
76.	5009031	Scoabe	10 buc	80,8500	25,00	2 021,25
77.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,2325	40,00	9,30
78.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,6000	55,00	33,00
79.	5009061	Fisa de izolatie	buc	128,7100	2,50	321,77
80.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	31,2000	27,00	842,40
81.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0238	20,00	0,46
82.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0375	20,00	0,75
83.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,0240	30,00	60,72
84.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1730	5,00	0,87
85.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	4,0670	50,00	203,35
86.	5009816	Fisie de montaj	m	166,6000	3,52	586,42
87.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0009	25 000,00	22,50
88.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2292	15,00	3,45
89.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	42,3150	7,00	296,19
Total materiale de constructii						252 204,10

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6430	100,00	164,30
----	--------	---	------	--------	--------	--------

2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	140,2960	100,00	14 029,60
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,5658	75,00	942,43
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,2910	45,00	193,10
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	38,3048	75,00	2 872,87
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,3599	75,00	402,00
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,4700	200,00	494,00
8.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,2834	175,00	49,61
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	29,5470	100,00	2 954,70
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	11,6250	250,00	2 906,25
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6430	250,00	410,75
		Total utilaje de construcții				25 419,61

Total	lei	485 044,96
Asigurarea sociala si medicala	24 %	49 781,10
Cheltuieli de transport	10 %	25 220,41
Cheltuieli de regie	14,5 %	81 206,74
Beneficiu de deviz	6 %	38 475,19
Total		679 728,40
TVA	20 %	135 945,68

Total deviz:

815 674,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie in cadru LT B.P.
Hasdeu

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrai de reparatie				
		1.1. Cabinet				
		1.1.1. Pardoseli				
1	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (OSB) -15mm	m2			383,70 104,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,4500	65,00	94,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	2020142924615-1	Placi OSB-15	m2	1,0500	220,00	231,00
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,6000	60,00	36,00
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,2000	36,52	7,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	75,00	3,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	200,00	2,40
		Total	lei			33 727,58
2	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp gr. 12mm, clasa de trafic 33	m2			400,73 84,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	65,00	74,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	2670112204051-37	Placi din laminat gr. 12mm, clasa de trafic 33	m2	1,0500	230,00	243,92
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,35	10,98
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	65,00	59,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	75,00	2,25
		Total	lei			35 223,84
		1.1.2. Tavane				
3	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Placa 600x600 gr. 12mm din vata minerala bazaltica)	m2			409,23 143,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	65,00	133,25
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,65	2,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	250,00	262,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	75,00	1,13
		Total	lei			35 970,88
4	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			114,20 55,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	65,00	45,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	6 500,00	13,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	6 500,00	22,75

1	2	3	4	5	6	7
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	40,00	12,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,32	0,40
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,02	0,31
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	25,00	1,25
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	45,00	6,75
		Total	lei			9 935,57
		1.1.3. Pereti				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			18,00 17,55
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	65,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		Total	lei			2 559,60
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului tip "Tufhungrund" intr-un strat, la pereti interiori	m2			32,28 9,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	2430226101010-03	Grund antifungic tip Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,4150	55,00	22,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			4 589,51
7	CK18C	Montarea profilelor din aluminiu pentru nivelarea suprafetei (Maiaki)	m			26,51 16,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	65,00	16,90
	2743123549025-04	Profile din aluminiu pentru nivelarea suprafetei (Maiaki)	m	1,0500	5,55	5,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,08
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,56	3,36
		Total	lei			1 855,87
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			111,42 79,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,30
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	75,00	5,93
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	75,00	1,20
		Total	lei			15 843,22
9	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 25mm)	m2			22,03 15,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	65,00	15,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,50	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	75,00	1,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	75,00	0,23
		Total	lei			3 132,67
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,90 13,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	28,00	4,20
		Total	lei			3 540,78
11	CK26B	Montarea coltarelor din aluminiu	m			33,57 26,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	65,00	20,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20

1	2	3	4	5	6	7
	2743123549026-08	Coltare din aluminiu	m	1,0000	4,58	4,58
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,56	2,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	75,00	0,75
		Total	lei			2 182,05
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antifungic tip "Lux Biocid" intr-un strat, la pereti	m2			32,28 9,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	2430226101010-09	Grund antifungic tip Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,4150	55,00	22,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			4 589,51
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42,34 35,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,18	6,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	75,00	0,07
		Total	lei			6 021,35
14	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,35 19,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	65,00	13,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	7,65	3,77
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	75,00	0,07
		Total	lei			3 319,86
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antifungic tip "Lux Biocid" intr-un strat, la pereti	m2			32,28 9,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	2430226101010-09	Grund antifungic tip Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,4150	55,00	22,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			4 589,51
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (antibacteriana, antimucegai)	m2			66,21 35,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	2430116103800-13	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (antibacteriana, antimucegai)	kg	0,4000	60,00	24,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,52	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	55,00	2,75
		Total	lei			9 415,23
17	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 30x25	buc			184,00 32,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	65,00	30,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2811236306200-65	Grile de ventilatie din PVC 30x25	buc	1,0000	150,00	150,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,00	1,50
		Total	lei			1 104,00
18	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime (H pereti 3,2m)	m2			114,20 55,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	65,00	45,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	6 500,00	13,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	6 500,00	22,75
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	40,00	12,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,32	0,40
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,02	0,31
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	25,00	1,25

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	45,00	6,75
		<i>Total</i>	lei			7 994,14
		1.1.4. Timplarie				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			27,30
						27,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	65,00	13,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	65,00	13,65
		<i>Total</i>	lei			90,08
20	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 012,44
						61,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	65,00	55,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 900,00	1 900,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,56	2,24
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	30,00	5,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	7,00	4,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	75,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			6 641,05
		1.1.5. Lucrari diverse				
21	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			380,90
						380,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	65,00	380,90
		<i>Total</i>	lei			3 809,00
22	TsH92A	Incercarea in auto gunoi	t			88,40
						88,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	65,00	88,40
		<i>Total</i>	lei			884,00
23	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			93,75
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	250,00	93,75
		<i>Total</i>	lei			937,50
24	TrI1AC13B6	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - din vagon categoria 3, pe teren	t			32,50
						32,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	65,00	32,50
		<i>Total</i>	lei			325,00
25	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t			269,75
						269,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1500	65,00	269,75
		<i>Total</i>	lei			2 697,50
		1.2. Cabinet sala de sport				
		1.2.1. Pardoseli				
26	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (OSB) -15mm	m2			383,70
						104,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,4500	65,00	94,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75

1	2	3	4	5	6	7
	2020142924615-1	Placi OSB-15	m2	1,0500	220,00	231,00
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,6000	60,00	36,00
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,2000	36,52	7,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	75,00	3,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	200,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			2 455,71
27	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp gr. 12mm, clasa de trafic 33	m2			423,54 100,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	65,00	89,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	65,00	11,05
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	230,00	243,92
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,35	10,98
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	65,00	65,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	75,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			2 710,67
		1.2.2. Tavane				
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Placa 600x600 gr. 12mm din vata minerala bazaltica)	m2			409,22 143,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	65,00	133,25
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,65	2,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	250,00	262,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	75,00	1,12
		<i>Total</i>	lei			2 619,04
29	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			114,20 55,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	65,00	45,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	6 500,00	13,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	6 500,00	22,75
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	40,00	12,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,32	0,40
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,02	0,31
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	25,00	1,25
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	45,00	6,75
		<i>Total</i>	lei			685,22
		1.2.3. Pereti				
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			18,00 17,55
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	65,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			804,60
31	CN54A	Aplicarea manuala a grundului tip "Tufhungrund" intr-un strat, la pereti interiori	m2			32,27 9,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	2430226101010-03	Grund antifungic tip Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,4150	55,00	22,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			1 442,69
32	CK18C	Montarea profilelor din aluminiu pentru nivelarea suprafetei (Maiaki)	m			26,51

1	2	3	4	5	6	7
						16,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	65,00	16,90
	2743123549025-04	Profile din aluminiu pentru nivelarea suprafetei (Maiaki)	m	1,0500	5,55	5,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,08
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,56	3,36
		Total	lei			477,23
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			111,41 79,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,30
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	75,00	5,93
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	75,00	1,20
		Total	lei			4 980,25
34	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 25mm)	m2			22,03 15,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	65,00	15,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,50	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	75,00	1,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	75,00	0,23
		Total	lei			984,74
35	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,90 13,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	28,00	4,20
		Total	lei			1 113,03
36	CK26B	Montarea coltarelor din aluminiu	m			33,57 26,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	65,00	20,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2743123549026-08	Coltare din aluminiu	m	1,0000	4,58	4,58
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,56	2,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	75,00	0,75
		Total	lei			503,55
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antifungic tip "Lux Biocid" intr-un strat, la pereti	m2			32,27 9,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	2430226101010-09	Grund antifungic tip Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,4150	55,00	22,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			1 442,69
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42,34 35,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,18	6,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	75,00	0,07
		Total	lei			1 892,79
39	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,35 19,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	65,00	13,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	7,65	3,77
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	75,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			1 043,58
40	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antifungic tip "Lux Biocid" intr-un strat, la pereti	m2			32,27
						9,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	2430226101010-09	Grund antifungic tip Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,4150	55,00	22,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			1 442,69
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (antibacteriana, antimucegai)	m2			66,21
						35,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	2430116103800-13	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (antibacteriana, antimucegai)	kg	0,4000	60,00	24,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,52	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	55,00	2,75
		<i>Total</i>	lei			2 959,63
42	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 30x25	buc			184,00
						32,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	65,00	30,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2811236306200-65	Grile de ventilatie din PVC 30x25	buc	1,0000	150,00	150,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			184,00
43	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime (H pereti 3,2m)	m2			114,20
						55,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	65,00	45,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	6 500,00	13,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	6 500,00	22,75
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	40,00	12,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,32	0,40
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,02	0,31
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	25,00	1,25
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	45,00	6,75
		<i>Total</i>	lei			2 855,05
		1.2.4. Lucrari diverse				
44	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			380,90
						380,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	65,00	380,90
		<i>Total</i>	lei			2 666,30
45	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t			88,40
						88,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	65,00	88,40
		<i>Total</i>	lei			618,80
46	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			93,75
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	250,00	93,75
		<i>Total</i>	lei			656,25
47	TrI1AC13B6	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - din vagon categoria 3, pe teren	t			32,50
						32,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	65,00	32,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			227,50
48	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t			269,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1500	65,00	269,75
		<i>Total</i>	lei			1 888,25
		1.3. Vestiar 1				
		1.3.1. Pardoseli				
49	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (OSB) -15mm	m2			383,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,4500	65,00	94,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	2020142924615-1	Placi OSB-15	m2	1,0500	220,00	231,00
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,6000	60,00	36,00
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,2000	36,52	7,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	75,00	3,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	200,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			3 971,34
50	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp gr. 12mm, clasa de trafic 33	m2			423,54
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	65,00	89,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	65,00	11,05
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	230,00	243,92
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,35	10,98
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	65,00	65,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	75,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			4 383,67
		1.3.2. Tavane				
51	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Placa 600x600 gr. 12mm din vata minerala bazaltica)	m2			409,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	65,00	133,25
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,65	2,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	250,00	262,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	75,00	1,13
		<i>Total</i>	lei			4 235,49
52	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			114,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	65,00	45,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	6 500,00	13,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	6 500,00	22,75
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	40,00	12,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,32	0,40
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,02	0,31
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	25,00	1,25
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	45,00	6,75
		<i>Total</i>	lei			1 142,02
		1.3.3. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
53	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			18,00 17,55
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	65,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		Total	lei			856,80
54	CN54A	Aplicarea manuala a grundului tip "Tufhungrund" intr-un strat, la pereti interiori	m2			32,27 9,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	2430226101010-03	Grund antifungic tip Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,4150	55,00	22,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			1 536,29
55	CK18C	Montarea profilelor din aluminiu pentru nivelarea suprafetei (Maiaki)	m			26,51 16,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	65,00	16,90
	2743123549025-04	Profile din aluminiu pentru nivelarea suprafetei (Maiaki)	m	1,0500	5,55	5,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,08
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,56	3,36
		Total	lei			477,23
56	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			111,41 79,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,30
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	75,00	5,92
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	75,00	1,20
		Total	lei			5 303,35
57	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 25mm)	m2			22,03 15,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	65,00	15,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,50	5,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	75,00	1,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	75,00	0,22
		Total	lei			1 048,63
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,90 13,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	28,00	4,20
		Total	lei			1 185,24
59	CK26B	Montarea coltarelor din aluminiu	m			33,57 26,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	65,00	20,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2743123549026-08	Coltare din aluminiu	m	1,0000	4,58	4,58
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,56	2,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	75,00	0,75
		Total	lei			503,55
60	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antifungic tip "Lux Biocid" intr-un strat, la pereti	m2			32,27 9,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101010-09	Grund antifungic tip Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,4150	55,00	22,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			1 536,29
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42,34 35,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,18	6,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	75,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			2 015,59
62	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,35 19,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	65,00	13,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	7,65	3,77
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	75,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			1 111,29
63	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antifungic tip "Lux Biocid" intr-un strat, la pereti	m2			32,27 9,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	2430226101010-09	Grund antifungic tip Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,4150	55,00	22,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			1 536,29
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (antibacteriana, antimucegai)	m2			66,21 35,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	2430116103800-13	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (antibacteriana, antimucegai)	kg	0,4000	60,00	24,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,52	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	55,00	2,75
		<i>Total</i>	lei			3 151,65
65	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 30x25	buc			184,00 32,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	65,00	30,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2811236306200-65	Grile de ventilatie din PVC 30x25	buc	1,0000	150,00	150,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			368,00
66	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime (H pereti 3,2m)	m2			114,20 55,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	65,00	45,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	6 500,00	13,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	6 500,00	22,75
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	40,00	12,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,32	0,40
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,02	0,31
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	25,00	1,25
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	45,00	6,75
		<i>Total</i>	lei			2 855,05
		1.3.4. Lucrari diverse				
67	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			380,90 380,90

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	65,00	380,90
		Total	lei			2 666,30
68	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t			88,40
						88,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	65,00	88,40
		Total	lei			618,80
69	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			93,75
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	250,00	93,75
		Total	lei			656,25
70	TrI1AC13B6	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - din vagon categoria 3, pe teren	t			32,50
						32,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	65,00	32,50
		Total	lei			227,50
71	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t			269,75
						269,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1500	65,00	269,75
		Total	lei			1 888,25
		1.4. Vestiar 2				
		1.4.1. Pardoseli				
72	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (OSB) -15mm	m2			383,70
						104,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,4500	65,00	94,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	2020142924615-1	Placi OSB-15	m2	1,0500	220,00	231,00
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,6000	60,00	36,00
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,2000	36,52	7,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	75,00	3,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	200,00	2,40
		Total	lei			3 971,34
73	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp gr. 12mm, clasa de trafic 33	m2			423,54
						100,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	65,00	89,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	65,00	11,05
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	230,00	243,92
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,35	10,98
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	65,00	65,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	75,00	2,25
		Total	lei			4 383,67
		1.4.2. Tavane				
74	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Placa 600x600 gr. 12mm din vata minerala bazaltica)	m2			409,23
						143,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	65,00	133,25
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,65	2,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	250,00	262,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	75,00	1,13

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 235,49
75	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			114,20 55,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	65,00	45,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	6 500,00	13,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	6 500,00	22,75
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	40,00	12,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,32	0,40
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,02	0,31
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	25,00	1,25
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	45,00	6,75
		<i>Total</i>	lei			1 142,02
		1.4.3. Pereti				
76	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			18,00 17,55
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	65,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			856,80
77	CN54A	Aplicarea manuala a grundului tip "Tufhungrund" intr-un strat, la pereti interiori	m2			32,27 9,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	2430226101010-03	Grund antifungic tip Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,4150	55,00	22,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			1 536,29
78	CK18C	Montarea profilelor din aluminiu pentru nivelarea suprafetei (Maiaki)	m			26,51 16,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	65,00	16,90
	2743123549025-04	Profile din aluminiu pentru nivelarea suprafetei (Maiaki)	m	1,0500	5,55	5,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,08
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,56	3,36
		<i>Total</i>	lei			477,23
79	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			111,41 79,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,30
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	75,00	5,92
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	75,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			5 303,35
80	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 25mm)	m2			22,03 15,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	65,00	15,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,50	5,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	75,00	1,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	75,00	0,22
		<i>Total</i>	lei			1 048,63
81	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,90 13,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00

1	2	3	4	5	6	7
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	28,00	4,20
		Total	lei			1 185,24
82	CK26B	Montarea coltarelor din aluminiu	m			33,57
						26,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	65,00	20,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2743123549026-08	Coltare din aluminiu	m	1,0000	4,58	4,58
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,56	2,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	75,00	0,75
		Total	lei			503,55
83	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antifungic tip "Lux Biocid" intr-un strat, la pereti	m2			32,27
						9,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	2430226101010-09	Grund antifungic tip Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,4150	55,00	22,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			1 536,29
84	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42,34
						35,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,18	6,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	75,00	0,07
		Total	lei			2 015,59
85	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,35
						19,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	65,00	13,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	7,65	3,77
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	75,00	0,07
		Total	lei			1 111,29
86	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antifungic tip "Lux Biocid" intr-un strat, la pereti	m2			32,27
						9,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	2430226101010-09	Grund antifungic tip Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,4150	55,00	22,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			1 536,29
87	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (antibacteriana, antimucegai)	m2			66,21
						35,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	2430116103800-13	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (antibacteriana, antimucegai)	kg	0,4000	60,00	24,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,52	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	55,00	2,75
		Total	lei			3 151,65
88	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 30x25	buc			184,00
						32,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	65,00	30,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2811236306200-65	Grile de ventilatie din PVC 30x25	buc	1,0000	150,00	150,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,00	1,50
		Total	lei			368,00
89	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime (H pereti 3,2m)	m2			114,20

1	2	3	4	5	6	7
						55,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	65,00	45,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	6 500,00	13,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	6 500,00	22,75
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	40,00	12,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,32	0,40
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,02	0,31
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	25,00	1,25
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	45,00	6,75
		Total	lei			2 855,05
		1.4.4. Lucrari diverse				
90	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			380,90
						380,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	65,00	380,90
		Total	lei			2 666,30
91	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t			88,40
						88,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	65,00	88,40
		Total	lei			618,80
92	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			93,75
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	250,00	93,75
		Total	lei			656,25
93	TrI1AC13B6	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - din vagon categoria 3, pe teren	t			32,50
						32,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	65,00	32,50
		Total	lei			227,50
94	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t			269,75
						269,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1500	65,00	269,75
		Total	lei			1 888,25
		2. Lucrari electrotehnice				
		2.1. Cabinet				
		2.1.1. Lucrari de constructii				
95	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			27,30
						27,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	65,00	3,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	65,00	23,40
		Total	lei			109,20
96	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			13,55
						9,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	65,00	4,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,52	0,78
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	45,00	0,68
		Total	lei			54,20

1	2	3	4	5	6	7
97	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			13,00 13,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	65,00	13,00
		Total	lei			390,00
98	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			29,56 19,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,52	5,98
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	350,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	200,00	3,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	45,00	0,90
		Total	lei			886,77
		2.1.2. Lucrari de montare				
99	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			14,30 14,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	65,00	14,30
		Total	lei			286,00
100	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			2,28 2,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	65,00	2,28
		Total	lei			455,00
101	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,90 3,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	65,00	3,90
		Total	lei			66,30
102	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			8 470,77 3 354,00
	1	Muncitor	h-om	51,6000	65,00	3 354,00
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	25 000,00	175,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	5 000,00	3,20
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	25 000,00	275,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	75,00	131,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	50,00	225,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,5000	55,00	137,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	35,00	157,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	48,50	19,40
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	25,00	412,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	2,50	61,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	20,00	0,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	30,00	12,30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	5,00	0,15
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	50,00	41,50
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	3,52	119,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	100,00	25,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	100,00	2 470,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	75,00	185,25
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	100,00	603,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	250,00	62,50
		Total	lei			21 176,92
103	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			48,27 43,55
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	65,00	43,55

1	2	3	4	5	6	7
	2661122803601-599	Tub flexibil 16-25mm	m	1,0200	3,52	3,95
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	35,00	0,77
		<i>Total</i>	lei			11 826,01
104		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m			14,00
						0,00
	1020082025-600	Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	1,0000	14,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			1 400,00
105		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m			12,35
						0,00
	1020082025-601	Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	1,0000	12,35	12,35
		<i>Total</i>	lei			1 852,50
106	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			543,63
						438,10
	1	Muncitor	h-om	6,7400	65,00	438,10
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	10 000,00	6,67
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	48,50	0,97
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	40,00	12,40
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	55,00	44,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,50	30,50
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	20,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	15,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			326,18
107		CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m			14,33
						0,00
	1020082025-603	CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m	1,0000	14,33	14,33
		<i>Total</i>	lei			859,80
108	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			48 312,70
						20 605,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	65,00	20 605,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	25 000,00	14 000,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	75,00	157,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	36,50	379,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	50,00	765,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	35,00	535,50
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	48,50	145,50
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	25 000,00	125,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	27,00	3 240,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	20,00	1,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	5,00	0,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	25 000,00	75,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	15,00	6,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	100,00	155,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	100,00	7 410,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	75,00	133,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	175,00	190,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
		<i>Total</i>	lei			9 662,54

1	2	3	4	5	6	7
109		Corp de iluminat LED 60x60	buc			350,00
						0,00
	3.100720225-606	Corp de iluminat LED 60x60	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			7 000,00
110	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			377,25
						9,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	65,00	9,75
	3150145100143-607	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur - Tub Led	buc	1,0500	350,00	367,50
		Total	lei			30 180,00
111	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc			632,95
						263,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0600	65,00	263,90
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	8,0000	16,25	130,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	7,65	7,65
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,0000	3,52	21,12
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	25,00	6,25
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	16,0000	12,00	192,00
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2000	25,00	5,00
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	45,00	0,90
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	11,35	1,13
		Total	lei			12 026,14
112		Priza ordinara	buc			50,00
						0,00
	3.100720225-609	Priza ordinara	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			750,00
113		Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc			145,00
						0,00
	3.100720225-610	Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc	1,0000	145,00	145,00
		Total	lei			580,00
114	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc			657,90
						280,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,3200	65,00	280,80
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	8,0000	16,25	130,00
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	16,0000	12,00	192,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	7,65	7,65
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	25,00	6,25
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	2,0000	5,00	10,00
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	11,35	1,14
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	3,52	19,36
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,1600	45,00	7,20
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1400	25,00	3,50
		Total	lei			1 315,79
115		Intrerupator ordinar sau dublu	buc			45,60
						0,00
	3.100720225-612	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	45,60	45,60
		Total	lei			91,20
116	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc			1 941,75
						1 606,75
	1	Muncitor	h-om	24,7200	65,00	1 606,75
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dunga, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Cr6cu"	t	0,0060	25 000,00	125,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	55,00	110,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	3 500,00	70,00
	5	Masa utilajului	t	0,0300	1 000,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			77,67
117		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc			22,50
						0,00
	3.100720225-614	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			90,00
		2.2. Cabinet sala sportiva				
		2.2.1. Lucrari de constructii				
118	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			27,30
						27,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	65,00	3,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	65,00	23,40
		<i>Total</i>	lei			54,60
119	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			13,55
						9,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	65,00	4,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,52	0,78
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	45,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			27,10
120	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			13,00
						13,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	65,00	13,00
		<i>Total</i>	lei			156,00
121	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			29,56
						19,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,52	5,98
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	350,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	200,00	3,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	45,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			354,71
		2.2.2. Lucrari de montare				
122	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			14,30
						14,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	65,00	14,30
		<i>Total</i>	lei			28,60
123	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			2,28
						2,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	65,00	2,28
		<i>Total</i>	lei			113,75
124	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,90
						3,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	65,00	3,90

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			19,50
125	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			8 470,69 3 354,00
	1	Muncitor	h-om	51,6000	65,00	3 354,00
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	25 000,00	175,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	5 000,00	3,12
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cni", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	25 000,00	275,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	75,00	131,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	50,00	225,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,5000	55,00	137,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	35,00	157,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	48,50	19,40
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	25,00	412,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	2,50	61,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	20,00	0,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	30,00	12,30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	5,00	0,15
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	50,00	41,50
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	3,52	119,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	100,00	25,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	100,00	2 470,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	75,00	185,25
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	100,00	603,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	250,00	62,50
		<i>Total</i>	lei			6 776,55
126	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			48,27 43,55
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	65,00	43,55
	2661122803601-599	Tub flexibil 16-25mm	m	1,0200	3,52	3,95
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	35,00	0,77
		<i>Total</i>	lei			3 620,21
127		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m			14,00 0,00
	1020082025-600	Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	1,0000	14,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			420,00
128		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m			12,35 0,00
	1020082025-601	Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	1,0000	12,35	12,35
		<i>Total</i>	lei			617,50
129	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			543,60 438,07
	1	Muncitor	h-om	6,7400	65,00	438,07
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	10 000,00	6,67
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	48,50	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	40,00	12,40
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	55,00	44,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,50	30,47
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	20,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	15,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			81,54
130		CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A	m			14,33

1	2	3	4	5	6	7
		4*2*0.56 LSZH				0,00
	1020082025-603	CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m	1,0000	14,33	14,33
		Total	lei			214,95
131	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			48 363,00 20 605,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	65,00	20 605,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	25 000,00	14 000,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	75,00	157,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	36,50	379,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	50,00	765,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	35,00	535,50
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	48,50	145,50
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	25 000,00	125,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	27,00	3 240,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	20,00	1,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	5,00	0,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	25 000,00	125,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	15,00	6,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	100,00	155,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	100,00	7 410,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	75,00	133,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	175,00	191,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
		Total	lei			967,26
132		Corp de iluminat LED 60x60	buc			350,00 0,00
	3.100720225-606	Corp de iluminat LED 60x60	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			700,00
133	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			377,25 9,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	65,00	9,75
	3150145100143- 607	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur - Tub Led	buc	1,0500	350,00	367,50
		Total	lei			3 018,00
134	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc			632,96 263,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0600	65,00	263,90
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	8,0000	16,25	130,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	7,65	7,65
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,0000	3,52	21,12
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	25,00	6,25
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	16,0000	12,00	192,00
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2000	25,00	5,00
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	45,00	0,90
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	11,35	1,14
		Total	lei			3 164,78
135		Priza ordinara	buc			50,00 0,00
	3.100720225-609	Priza ordinara	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			200,00

1	2	3	4	5	6	7
136		Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc			145,00 0,00
	3.100720225-610	Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc	1,0000	145,00	145,00
		Total	lei			145,00
137	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc			657,90 280,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,3200	65,00	280,80
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	8,0000	16,25	130,00
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	16,0000	12,00	192,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	7,65	7,65
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	25,00	6,25
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	2,0000	5,00	10,00
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	11,35	1,14
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	3,52	19,36
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,1600	45,00	7,20
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1400	25,00	3,50
		Total	lei			657,90
138		Intrerupator ordinar sau dublu	buc			45,60 0,00
	3.100720225-612	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	45,60	45,60
		Total	lei			45,60
139	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc			2 067,00 1 607,00
	1	Muncitor	h-om	24,7200	65,00	1 607,00
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dunga, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Cr6cn"	t	0,0060	25 000,00	250,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	55,00	110,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	3 500,00	70,00
	5	Masa utilajului	t	0,0300	1 000,00	30,00
		Total	lei			20,67
140		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc			22,50 0,00
	3.100720225-614	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	1,0000	22,50	22,50
		Total	lei			22,50
		2.3. Vestiar 1				
		2.3.1. Lucrari de constructii				
141	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			27,30 27,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	65,00	3,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	65,00	23,40
		Total	lei			54,60
142	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			13,55 9,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	65,00	4,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,52	0,78
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	45,00	0,68
		Total	lei			27,10

1	2	3	4	5	6	7
143	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			13,00 13,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	65,00	13,00
		Total	lei			156,00
144	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			29,56 19,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,52	5,98
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	350,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	200,00	3,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	45,00	0,90
		Total	lei			354,71
		2.3.2. Lucrari de montare				
145	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			14,30 14,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	65,00	14,30
		Total	lei			28,60
146	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			2,28 2,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	65,00	2,28
		Total	lei			113,75
147	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,90 3,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	65,00	3,90
		Total	lei			19,50
148	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			8 470,69 3 354,00
	1	Muncitor	h-om	51,6000	65,00	3 354,00
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	25 000,00	175,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	5 000,00	3,12
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	25 000,00	275,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	75,00	131,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	50,00	225,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,5000	55,00	137,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	35,00	157,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	48,50	19,40
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	25,00	412,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	2,50	61,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	20,00	0,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	30,00	12,30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	5,00	0,15
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	50,00	41,50
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	3,52	119,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	100,00	25,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	100,00	2 470,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	75,00	185,25
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	100,00	603,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	250,00	62,50
		Total	lei			6 776,55
149	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			48,27 43,55
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	65,00	43,55

1	2	3	4	5	6	7
	2661122803601-599	Tub flexibil 16-25mm	m	1,0200	3,52	3,95
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	35,00	0,77
		Total	lei			3 620,21
150		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m			14,00
						0,00
	1020082025-600	Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	1,0000	14,00	14,00
		Total	lei			420,00
151		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m			12,35
						0,00
	1020082025-601	Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	1,0000	12,35	12,35
		Total	lei			617,50
152	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			48 363,00
						20 605,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	65,00	20 605,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	25 000,00	14 000,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	75,00	157,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	36,50	379,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	50,00	765,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	35,00	535,50
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	48,50	145,50
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	25 000,00	125,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	27,00	3 240,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	20,00	1,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	5,00	0,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	25 000,00	125,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	15,00	6,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	100,00	155,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	100,00	7 410,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	75,00	133,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	175,00	191,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
		Total	lei			967,26
153		Corp de iluminat LED 60x60	buc			350,00
						0,00
	3.100720225-606	Corp de iluminat LED 60x60	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			700,00
154	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led	buc			377,25
						9,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	65,00	9,75
	3150145100143-607	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur - Tub Led	buc	1,0500	350,00	367,50
		Total	lei			3 018,00
155	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc			632,96
						263,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0600	65,00	263,90
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	8,0000	16,25	130,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	7,65	7,65
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,0000	3,52	21,12
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	25,00	6,25
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	16,0000	12,00	192,00

1	2	3	4	5	6	7
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2000	25,00	5,00
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	45,00	0,90
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	11,35	1,14
		<i>Total</i>	lei			1 265,91
156		Priza ordinara	buc			50,00
						0,00
	3.100720225-609	Priza ordinara	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			100,00
157	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc			657,90
						280,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,3200	65,00	280,80
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	8,0000	16,25	130,00
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	16,0000	12,00	192,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	7,65	7,65
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	25,00	6,25
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	2,0000	5,00	10,00
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	11,35	1,14
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	3,52	19,36
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,1600	45,00	7,20
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1400	25,00	3,50
		<i>Total</i>	lei			657,90
158		Intrerupator ordinar sau dublu	buc			45,60
						0,00
	3.100720225-612	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	45,60	45,60
		<i>Total</i>	lei			45,60
159	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc			2 067,00
						1 607,00
	1	Muncitor	h-om	24,7200	65,00	1 607,00
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungi, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Cr6cn"	t	0,0060	25 000,00	250,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	55,00	110,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	3 500,00	70,00
	5	Masa utilajului	t	0,0300	1 000,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			20,67
160		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc			22,50
						0,00
	3.100720225-614	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
		2.4. Vestiar 2				
		2.4.1. Lucrari de constructii				
161	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			27,30
						27,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	65,00	3,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	65,00	23,40
		<i>Total</i>	lei			54,60
162	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			13,55
						9,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	65,00	4,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,52	0,78
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	200,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	45,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			27,10
163	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			13,00
						13,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	65,00	13,00
		<i>Total</i>	lei			156,00
164	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			29,56
						19,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,52	5,98
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	350,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	200,00	3,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	45,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			354,71
		2.4.2. Lucrari de montare				
165	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			14,30
						14,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	65,00	14,30
		<i>Total</i>	lei			28,60
166	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mm²	m			2,28
						2,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	65,00	2,28
		<i>Total</i>	lei			113,75
167	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,90
						3,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	65,00	3,90
		<i>Total</i>	lei			19,50
168	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm²	100 m			8 470,69
						3 354,00
	1	Muncitor	h-om	51,6000	65,00	3 354,00
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	25 000,00	175,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	5 000,00	3,12
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cu", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	25 000,00	275,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,7500	75,00	131,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	50,00	225,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,5000	55,00	137,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	35,00	157,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	48,50	19,40
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	25,00	412,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	2,50	61,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	20,00	0,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	30,00	12,30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	5,00	0,15
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	50,00	41,50
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	3,52	119,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	100,00	25,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	100,00	2 470,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	75,00	185,25
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	100,00	603,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	250,00	62,50
		<i>Total</i>	lei			6 776,55

1	2	3	4	5	6	7
169	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			48,27 43,55
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	65,00	43,55
	2661122803601-599	Tub flexibil 16-25mm	m	1,0200	3,52	3,95
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	35,00	0,77
		Total	lei			3 620,21
170		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m			14,00 0,00
	1020082025-600	Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	1,0000	14,00	14,00
		Total	lei			420,00
171		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m			12,35 0,00
	1020082025-601	Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	1,0000	12,35	12,35
		Total	lei			617,50
172	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			48 363,00 20 605,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	65,00	20 605,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	25 000,00	14 000,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	75,00	157,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	36,50	379,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	50,00	765,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	35,00	535,50
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	48,50	145,50
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	25 000,00	125,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	27,00	3 240,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	20,00	1,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	5,00	0,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	25 000,00	125,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	15,00	6,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	100,00	155,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	100,00	7 410,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	75,00	133,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	175,00	191,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
		Total	lei			967,26
173		Corp de iluminat LED 60x60	buc			350,00 0,00
	3.100720225-606	Corp de iluminat LED 60x60	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			700,00
174	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led	buc			377,25 9,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	65,00	9,75
	3150145100143-607	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur - Tub Led	buc	1,0500	350,00	367,50
		Total	lei			3 018,00
175	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc			632,96 263,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0600	65,00	263,90
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	8,0000	16,25	130,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	7,65	7,65

1	2	3	4	5	6	7
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,0000	3,52	21,12
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	25,00	6,25
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	16,0000	12,00	192,00
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2000	25,00	5,00
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	45,00	0,90
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	11,35	1,14
		<i>Total</i>	lei			1 265,91
176		Priza ordinara	buc			50,00
						0,00
	3.100720225-609	Priza ordinara	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			100,00
177	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc			657,90
						280,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,3200	65,00	280,80
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	8,0000	16,25	130,00
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	16,0000	12,00	192,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	7,65	7,65
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	25,00	6,25
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	2,0000	5,00	10,00
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	11,35	1,14
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	3,52	19,36
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,1600	45,00	7,20
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1400	25,00	3,50
		<i>Total</i>	lei			657,90
178		Interrupator ordinar sau dublu	buc			45,60
						0,00
	3.100720225-612	Interrupator cu o clapa	buc	1,0000	45,60	45,60
		<i>Total</i>	lei			45,60
179	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc			2 067,00
						1 607,00
	1	Muncitor	h-om	24,7200	65,00	1 607,00
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dunga, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Cr6cn"	t	0,0060	25 000,00	250,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	55,00	110,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	3 500,00	70,00
	5	Masa utilajului	t	0,0300	1 000,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			20,67
180		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc			22,50
						0,00
	3.100720225-614	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.